Motortype
6/8DZC
Technische fi che
Technische fi che ABC dieselmotoren type DZC
Bedrijfsomstandigheden volgens ISO 3046-I condities.
ABC behoudt het recht deze gegevens te wijzigen zonder voorafgaande mededeling.
Defi nitie
DZC: Middelsnellopende dieselmotor, turbo-opgeladen en gekoelde opladingslucht, beschikbaar in Klok en Anti-klok draaizin.

Compressieverhouding 12,1 : 1
Inspuiting
Direct, mechanisch
Eén pomp per cilinder
Gemiddelde effectieve druk 18,8 bar (op 1000 tpm)
Zuigersnelheid 10,3 m/s (op 1000 tpm)
Emissie
Voldoet aan alle emissienormen, zoals IMO TIER-2, CCR-2 en EU3A.
Vermogen
Motortype tpm
Motorvermogen
(ISO 3046 – I) Nominaal elektrisch vermogen genset DZC
kW PK
50 Hz elektrisch - 3-fasig 60 Hz elektrisch - 3-fasig
PW (kW) Pn (kVA) PW (kW) Pn (kVA)
6 DZC-720-181 720 1032 1402 --- --- 980 1225
6 DZC-750-179 750 1065 1447 1012 1265 --- ---
6 DZC-900-166 900 1194 1622 --- --- 1134 1418
6 DZC-900-188 * 900 1350 1834 --- --- 1283 1603
6 DZC-1000-166 1000 1326 1802 1260 1575 --- ---
6 DZC-1000-176 1000 1405 1910 1335 1668 --- ---
6 DZC-1000-188 * 1000 1500 2038 1425 1781 --- ---
8 DZC-720-181 720 1376 1870 --- --- 1307 1634
8 DZC-750-179 750 1420 1929 1349 1686 --- ---
8 DZC-900-166 900 1592 2163 --- --- 1512 1890
8 DZC-900-188 * 900 1800 2446 --- --- 1710 2138